ПРОТОКОЛ № 52/5
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по подвозу обучающихся в образовательные учреждения Островского района
г. Остров

18.12.2008 г. 0830
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- Консультант юридического отдела Администрации Островского района;

	Васильева С.Г.
	- заместитель председателя МУ КУМИ Островского района

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Аббасова С.А.
	- начальник Управления образования

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по подвозу обучающихся в образовательные учреждения Островского района было размещено на официальном сайте Островского района, а также в газете «Островские вести» 27.11.2008 г. под № 52/2.
Максимальная цена контракта – 4 154 100 руб.
Муниципальный заказчик – Управление образования Островского района, 181350, г. Остров, ул. 25 Октября, д.31, тел. 3-47-44, контактное лицо – начальник управления образования Аббасова Светлана Анатольевна.
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки была подана одна заявка на участие в открытом аукционе от Государственного предприятия Псковской области «Автоколонна № 1452 города Острова» 16.12.2008 г., соответствующая всем требованиям и условиям, установленным документацией об аукционе.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь п.11 ст. 35 Федерального закона от 21.07.2005 г.   №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно принято решение признать аукцион несостоявшимся.

2. В соответствии с п.12 ст.35 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», муниципальный заказчик – Управление образования Островского района обязан в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола передать Государственному предприятию Псковской области «Автоколонна № 1452 города Острова» проект муниципального контракта, прилагаемого к документации об аукционе. Муниципальный контракт заключается на условиях, предусмотренных документацией об аукционе по цене контракта – 4 154 100 руб., указанной в извещении о проведении открытого аукциона, в срок не ранее, чем через десять календарных дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________      Пахомов В.Н.
                                          _______________________________   Васильева С.Г.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                               ______________________________ Аббасова С.А.